
1 

 

 
KOMUNĀLĀ TEHNIKA 

 
 
 

 

 
 
 

 
E 
D 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

  

 STABU DZĪŠANAS IEKĀRTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

• Augsta darba ražība un laika ekonomija 

• Lieljaudas darbarīks 
Lietojot MultiOne traktoru, kas aprīkots ar stabu dzīšanas iekārtu, 
jūs varat īsā laika sprīdī iedzīt zemē stabus, neveicot 
īpašus zemes sagatavošanas darbus. Šis īpaši izstrādātais darbarīks B 
spēj noturēt žoga stabu un tā hidrauliskās piedziņas 
vibroāmurs veic staba iedzīšanu zemē. MultiOne A 
traktora strēle ļauj efektīvi noturēt arī garus stabus. 

 
 
 

C 
 
 
 
 

Izmēri (mm) 
A B C D E 

980 740 240 180 120 
 
 

Modelis 
Trieciena 
enerģija 

Triecienu 
biežums 

Instrumenta Ø Svars Kods 

Pāļu dzinējs 190 J 1000/1300 bpm 45 mm 120 kg C890780 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


